

Resultado da Tomada de Preços

Nº20221105E020HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA

Tipo de Compra: Pedido Emergencial com Cotação via Email
Goiânia, 11 de Maio de 2022"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/05/2022 10:12

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 215260343

COTAÇÃO Nº16512 ROUPARIA / TECIDOS - HEMNSL ABRIL/2022

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor.
*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Selecione uma data ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											Total Parcial:	0.0	R\$ 0,0000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 0														
											Total Geral:	0.0	R\$ 0,0000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

FORNECEDOR	PRODUTO	QTDE	R\$ UNIT	R\$ SUB TOTAL
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-60	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG. 1,50M GR. 120G/M² ROSA CLARO	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-61	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 120X120CM	45	R\$ 36,00	R\$ 1.620,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-62	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 120X120CM	65	R\$ 56,00	R\$ 3.640,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-63	CAPOTE CIRURGICO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² S/OPA TAM.GG	165	R\$ 86,00	R\$ 14.190,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-64	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 80X80CM	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00

NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-65	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 160X160CM	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-66	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 140X140CM	75	R\$ 41,00	R\$ 3.075,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-67	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 160X160CM	75	R\$ 44,00	R\$ 3.300,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-68	FRONHA DE MAYO BRIM AZUL 80X70CM	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-69	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL 100X100CM	60	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-70	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 100X100CM	180	R\$ 32,00	R\$ 5.760,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-71	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 100X100CM	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-72	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL TURQUEZA 260G/M² 50X50CM	60	R\$ 15,50	R\$ 930,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-73	CAPOTE CIRURGICO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² S/OPA TAM.G	120	R\$ 86,00	R\$ 10.320,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-74	CAMPO CIRURGICO DUPLO EM BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 50X50CM	60	R\$ 15,50	R\$ 930,00
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALAR- CNPJ: 25.976.418/0001-75	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL ROYAL 260G/M² 220X180CM	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
			TOTAL:	R\$ 58.495,00